
ZARZĄDZENIE NR 263/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny wniosków złożonych w ramach funduszu sołeckiego na rok 
budżetowy 2023 

Na podstawie art.5 ust.5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu soleckim (Dz. U z 2014r., poz.301 
z późn. zm.), w związku z § 4 ust.1  Zarządzenia Nr 275/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 21 września 2021 r. 
w sprawie określenia procedur korzystania ze srodków funduszu sołeckiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół opiniujący do przeprowadzenia oceny wniosków złożonych w 2022 roku w ramach 
funduszu sołeckiego na 2023 rok, w następującym składzie: 

1)  Dariusz Szymanowski - przewodniczący zespołu 

2)  Alicja Rosłon  - członek zespołu 

3)  Adam Kot  - członek zespołu 

4) Piotr Witek  - członek zespołu 

5) Michał Wysocki  - członek zespołu 

6) Olga Ludwiniak  - członek zespołu 

2. Do zadań Zespołu należy analiza wniosków pod względem formalnym w zakresie spełniania warunków 
określonych w ustawie o funduszu sołeckim (tj. czy wniosek złożony zostal w wymaganym terminie, został 
podpisany przez osoby uprawnione i dołaczono do niego wymagane załączniki) oraz czy zadania planowane 
do wykonania są: 

1. zadaniami własnymi gminy, 

2. służą poprawie warunków życia mieszkańców 

3. wpisują się bezpośrednio w Strategię Rozwoju Gminy Wołomin. 

3. Zespół może obradować w liczbie minimum 3 osób. 

§ 2. Członkowie zespołu, w terminie 7 dni od wpłynięcia wniosku sołectwa, dokonują jego oceny na 
formularzu oceny wniosku określonym w załączniku nr 7 do Zarządzenia Nr 275/2021 Burmistrza Wołomina 
z dnia 21 września 2021 r. w sprawie określenia procedur korzystania ze środków funduszu sołeckiego. 

§ 2. 1 Ostateczną decyzję co do spełnienia przez wniosek wymagań określonych w ustawie o funduszu 
sołeckim podejmuje Burmistrz uwzględniając ocenę Zespołu. 

§ 3. Zespół posiada charakter stały. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

  
 

Id: 5545C435-5D6D-429D-82A1-5D833CC51D78. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z  § 4 ust.1  Zarządzenia Nr 275/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie określenia procedur korzystania ze środków funduszu sołeckiego Burmistrz powołuje Zespół do 

oceny wniosków składanych przez sołectwa w ramach funduszu sołeckiego na przyszly rok budżetowy. 

Celem powołania Zespołu jest usprawnienie funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Wołominie w 

zakresie współpracy i współdziałania z sołtysami, co do możliwości wykonania zgłaszanych zadań 

/przedsięwzięć/ oraz sprawowania kontroli nad środkami funduszu sołeckiego realizowanych przez sołectwa 

Gminy Wołomin. 

W powołanym składzie Zespołu ujęte zostały osoby ze względu na ich wiedzę, kompetencje i zakres 

realizowanych zadań. 

Id: 5545C435-5D6D-429D-82A1-5D833CC51D78. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



